
SMLOUVA o PROVEDENÍ KURZU
uzavřená podle § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy objednatele: 24/120/1074
Číslo Smlouvy poskytovatele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, as.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

IČO: 25508881
DIČ; cZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:
TESYDO, S.ı`.o.
Sídlo: Mariánské nám. 617/l, 617 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložce č. 48253

IČO; 26962969
DIČ; cZ 26962969

Společnostje/není plátcem DPH
(dále jen „poskytovatel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

1/4
smlouva č. 23/047/1074



I.
Předmět smlouvy

1. Předıněteın této Smlouvy je Zajištění kurzu pro objednatele: Kurz pracovníka NDT dle ČSN EN
ISO 9712 V souladu S Nabídkou poskytovatele, kteráje nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha
č. l (dálejen „školení“).

2. Místeın plněníje: TESYDO, s.1`.0., Mariánské nám. 1, Brno
3. Školení se Zúčastní 2 zaıněstnance DPMB, a.s.

II.
Doba provedení

l. Termín Zahájení kurzu: 4. 3. 2024
2. Terınín ukončení kurzu: 22. 3. 2024

III.
Cena

1. Cena Školení provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této Smlouvy je vypracována Ve
Smyslu Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a činí:
87 500,- Kč bez DPH (osmdesátsedın tisíc pětset korun českých bez DPH)

2. K ceně bude připočtena DPH V zákonné Výši.
3. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a konečná.

IV.
Platební podmínky a fakturace

l. Předmět sınlouvy bude uhrazen objednateleın na Základě faktury (daňového dokladu) vystavené
poskytovateleın po předání a převzetí předmětu plnění.

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího Vystavení. Objednatel je povinen za fakturu Zaplatit
bezhotovostníın převodeın na účet poskytovatele, který je uvedený na faktuře (daňovém
dokladu). Povinnost objednatele uhradit poskytovateli cenu za předmět plnění se považuje Za
splněnou dnem Odepsání platby z účtu.

3. Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, V platném znění, bude dále
Obsahovat číslo sınlouvy Objednatele a bankovní Spojení poskytovatele. Nedílnou Součástí
faktury bude prezenční listina podepsaná pověřeným pracovníkem objednatele.

4. V případě, že poskytovatel zvolí formu zaslání faktury (daňového dokladu) V elektronické
podobě, Splatnost faktury činí rovněž 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli na e-mail

, Velikost takové emailové Zprávy musí být max. 10 MB, formát faktury
ınusí být PDF, přílohy faktury musí být Ve formátu PDF či CSV. Nebudou-li Splněny podmínky
dle tohoto odstavce, faktura Velektronické podobě se nepovažuje za doručenou, nebude
kupujícím zpracována a hledí se na ni, jako by nebyla Vůbec Odeslána a doručena.

5. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být Objednatelem Vrácena poskytovateli do data Splatnosti. V
takovéın případě nová lhůta splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět obj ednateli.

6. Poskytovatel se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené V § 109 Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty Oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli.
Objednatel je oprávněn v návaznosti na toto Oznámení postupovat V Souladu S § 109a). Pokud
Objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet poskytovatele

2/4
Smlouva č. 23/047/1074



vedeného u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení pohledávky poskytovatele
Za objednateleın O příslušnou částku daně a zhotovitel tak není oprávněn po objednateli
požadovat uhrazení této částky.

7. Poskytovatel prohlašuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 zákona o DPH v registru
plátců.

V.
Předání a převzetí předmětu smlouvy

l. Školení bude evidováno vprezenční listině, která bude podepsána účastníky, pověřeným
pracovníkem objednatele a lektoreın na konci školení.

VI.
Smluvní sankce

1. Smluvní pokuta při nedodržení smluvního termínu realizace a předání předmětu Smlouvy činí 0,02
% Smluvní ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatel bude V prodlení Se Zaplacením smluvní ceny, je poskytovatel oprávněn
požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky
faktury.

3. Ujednáním o Smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
smluvní pokutu.

VII.
Ukončení Smluvního vztahu

l. Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou nebo písemným Odstoupením jedné nebo druhé
sınluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.

2. Dohoda o ukončení Sınluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu smluvních ujednání.

3. V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Strana uvést, v čem Spatřuje důvod
odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkony doklady prokazující tvrzené důvody.
Odstoupení Se Stane účinným uplynutím pěti dnů 0d doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní Straně.

4. Odstoupením Od smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

VIII.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Poskytovatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným Subjektem
v souladu Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím (dále jen „Zákon“) a
v Souladu a za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené
nebo Z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, Se nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani Za
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpiseın této
Smlouvy dále bere poskytovatel na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy
v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto sınluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv).
2. Poskytovatel i objednatel jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájınu správce osobních údajů nelze sdělovat jiným
osobám.

3/4
Smlouva č. 23/047/1074



3. Poskytovatel i Objednatel jsou povinni zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke střetu
Oprávněných Zájmů zhotovitele či Objednatel Se Zájıny Osobními, Zejména nebudou Zneužívat informací
nabytých V Souvislosti S výkonem sjednané činnosti Ve prospěch vlastní či někoho jiného.
4. Poskytovatel i objednatel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S Osobníıni údaji jiných třetích osob, S nimiž
přijdou do Styku, plně v souladu S Obecným nařízením O ochraně osobních údajů (nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Poskytovatel i objednatel jsou Zejména povinni
zachovávat mlčenlivost O těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní, technická
a Organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i objednatel jsou dále povinni
okamžitě si Vzájemně sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo
podezření Z neoprávněného Využití Osobních údajů neoprávněnou Osobou.
5. Poskytovatel i Objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při
plněníjeho úkolů.
6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení Sınlouvy.
Objednatel plně odpovídá poskytovateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněnýın porušením této
povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným
porušením této povinnosti.
7. Povinnost ochrany Osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního Vztahu.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

2. Tato Sınlouva se řídí právem České republiky. Všechny spory vyplývající Z této Smlouvy a S touto
smlouvou související Se budou řešit u věcně a místně příslušného Soudu V České republice.

3. Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a každá
strana obdrží po jednom Vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Sınluv a O registru smluv.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné a svobodné vůle.
Sınlouvu přečetly, S jej íın obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená V této smlouvě považují za ujednání
Odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého Obchodního Styku, na důkaz čehož připojuji
Vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou Součástí této smlouvy je Příloha č. l - Nabídka poskytovatele

7' '4i' ,(iv . f
V Brně dne 31/ Ĺ72024 l V Bı-nč dne. . . . i. . . .ˇ' ..... "_ ......

4/4
smlouva č. 23/047/1074




